
UCHWAŁA NR XLVIII/374/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Wałbrzych

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 4 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej Gminie Wałbrzych – liderowi projektu "Rozwój Obszaru Funkcjonalnego 
Aglomeracji Wałbrzyskiej poprzez opracowanie dokumentów strategicznych wspierających integrację 23 jst: 
Strategii ZIT, Programu Gospodarki Niskoemisyjnej i Zintegrowanego Programu Transportu Publicznego" 
realizowanego na rzecz 23 jednostek samorządu terytorialnego Województwa Dolnośląskiego w ramach Programu 
Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007 – 2013 oraz zgodnie ze Szczegółowym Opisem Priorytetów Programu 
Operacyjnego Pomoc Techniczna w wysokości 10.304,36 zł (słownie: dziesięć tysięcy trzysta cztery złote 36/100 
groszy) z przeznaczeniem na pokrycie wkładu własnego w ww. projekcie. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji celowej zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Żarów a Gminą Wałbrzych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A03865DC-C6A6-491D-B29C-AE41ADC480EB. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Wałbrzych

Gmina Żarów jest partnerem projektu "Rozwój Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Wałbrzyskiej poprzez
opracowanie dokumentów strategicznych wspierających integrację 23 jst: Strategii ZIT, Programu Gospodarki
Niskoemisyjnej i Zintegrowanego Programu Transportu Publicznego" realizowanego na rzecz 23 jednostek
samorządu terytorialnego Województwa Dolnośląskiego w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna
2007 - 2013 oraz zgodnie ze Szczegółowym Opisem Priorytetów Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna,
którego liderem jest Gmina Wałbrzych. Dzięki zawiązanemu partnerstwu oraz opracowanym w ramach ww.
projektu dokumentom Gmina Żarów będzie mogła aplikować o środki unijne w latach 2014-2020. Całkowity koszt
projektu wynosi 299.999,40 zł. Zgodnie z podpisaną w dniu 12 lutego 2014 r. umową partnerstwa na rzecz
realizacji ww. projektu 23 jednostki samorządu terytorialnego zobowiązały się do wspólnej partycypacji w kosztach
wkładu własnego całego projektu. Udział Gminy Żarów we wkładzie własnym wynosi 10.304,36 zł. w związku
z powyższym zasadne jest udzielenie dotacji Gminie Wałbrzych.

Sporządził:

Przemysław Sikora

Kierownik Referatu ds. Oświaty, Funduszy Zewnętrznych i Promocji.

Id: A03865DC-C6A6-491D-B29C-AE41ADC480EB. Uchwalony Strona 1




